
KOSTELEC NAD ORLICI

DODATEK č. 25
Smluvní strany

ke smlouvě o nájmu m ajetku

Měst o  Kost elec n ad  Or l icí, Palackého nám . č. 38, Kostelec nad Orlicí, PSČ 517 41, I Č:  274968, 
DI Č: CZ00274968 zastoupené starostou RNDr. Tomášem Kyt líkem, j ako vlastník vodovodů, 
kanalizace a ČOV pro veřejnou pot řebu v Kostelci nad Orlicí (dále j en vlastník) , na st raně j edné

a

AQUA SERVI S, a. s. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, Štemberkova 1094, PSČ 516 01, I Č 
60914076, DI Č CZ60914076, zapsaná do obchodního rejst ř íku vedeného Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddílu B, vložky 1114, bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 
1142004474/ 5500 j ako nájemce a provozovatel vodovodu, kanalizace a ČOV pro veřejnou 
pot řebu v Kostelci nad Orlicí, zastoupená I ng. Pavlem Linzerem, MBA, předsedou představenstva 
a Janou Drábkovou, místopředsedou představenstva, (dále j en provozovatel či nájemce) na 
st raně druhé, uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a^  roku ke smlouvě o nájmu m ajetku k 
provozování veřejných vodovodů, veřejné kanalizace a ČOV, uzavřené mezi sm luvním i st ranam i 
dne 1. ledna ,2000, ve znění dodatku č. 1 - 24, tento dodatek č. 25:

I . Odstavce 1 a 2 článku V. (Nájem né) citované smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 24 se 
nahrazuj í t ím to novým  zněním :

1 . Náj em n é za p r ávo n áj em ce p r ov ozov at m aj et ek v last n ík a se sj ed n áv á  
d oh od ou  sm lu v n ích  st r an  v e v ý ši  5  7 2 7  8 8 8 ,- -  Kč  b ez DPH  ( slov y  p ět  m i l ion ů  
sed m  set  d v acet  sed m  t i síc osm  set  osm d esát  osm )  Kč za k alen d ář n í r ok  v e  
v azbě  n a  p lat n ou  k alk u laci  cen , k t er á  j e  n ed íln ou  sou část í t é t o  sm lou v y .

2 . Náj em n é  v e v ý ši  5  7 2 7  8 8 8 ,- -  Kč  p lu s DPH  b u d e  n áj em cem  zap lacen o  n a ú čet  
v last n ík a v ed en ý b an k ovn ím  ú st av em  v  sou lad u s  t ou t o sm lou v ou a n a  
zák lad ě  p ř i ložen éh o  sp lá t k ov éh o  k alen d ář e  ú h r ad  n áj em n éh o  v  r oce 2 0 2 3 .

I I . Znění ostatních článků a odstavců shora citované smlouvy o nájmu majetku 
k provozování veřejných vodovodů, veřejné kanalizace a ČOV, ve znění dodatků č. 1 až 
24, se nemění.

I I I .  Tento dodatek č. 25 ke shora citované smlouvě o nájmu majetku k provozování 
veřejných vodovodů, veřejné kanalizace a ČOV ze dne 1. ledna 2000 nabývá účinnost i 
dnem 1. ledna 2023.

I V. Tento dodatek byl sepsán ve 2 vyhotoveních, každé s platnost í originálu, z nichž každá ze 
smluvních st ran obdržela po j ednom  výt isku.

V. Smluvní st rany prohlašuj í, že se dohodly o celém  obsahu tohoto dodatku a na důkaz toho 
j ej oprávnění zástupci podepisuj í.

Přílohy:
Kalkulace ceny pro vodné a stočné pro cenovou unii „KOSTELEC -  TUTLEKY" pro rok 2023.
Splátkový kalendář

11 01. 2023
V Kostelci n. Orl. dne. . . . . .. . . . . .. . . . . .. . V Rychnově n. Kn. dne

Za vlastníka-  Za
Projednáno a schváleno

radou města dne

provozovat^ le:

) r . Tomáš 
osta t

RNDr. 
starosta

Kyt lík I ng. Pavel Linzer, MBA 
předseda představenstva

Jana Drábková
místopředseda představenstva

" MÍSTO 
KoaMec n. Ort.

617 41 p. Kostelec n. Ort. 
ohr. Rychnov n. Kn.

@a q ua  ssavis
AQUA SERVIS, a*

® 816 01 Rychnov nad Mn BSk mi



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Výpočet (kalkulace) cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2023
KOSTELEC A TUTLEKY

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného AQUA SERVIS,a.s.
II Provozovatel - název a IČ AQUA SERVIS.a.s., IČ 60914076

III Vlastník - název a IČ viz. příloha č. 1
IV Formulář A a F A
v Index 1 až x 2
VI IČPE související s cenou viz. příloha č. 2

Tabulka č. 2

Řádek

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Kalkulační položky
Měrná 

jednotka

Voda pitná Voda odpadní
2023 2023

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4
1. Materiál mil.Kč 0,735 0,223
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,724 0,000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadni voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,011 0,165
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,058
2. Energie mil.Kč 1,744 1,299
2.1 - elektrická energie mil.Kč 1,744 1,299
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0,000 0,000
3. Osobni náklady mil.Kč 0,000 0,959
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0,000 0,684
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0,000 0,275
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 3,629 4,607
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000
4.2 - obnovující opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000
4.3 - opravy infratrukturního majetku ostatní mil.Kč 1,791 0,673
4.4. - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil.Kč 1,838 3,934
5. Provozní náklady mil.Kč 2,379 2,272
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,042
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,274 0,737
5.3. - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 2,105 1,493
6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000 0,000
8. Výrobní režie mil.Kč 1,680 1,287
9. Správní režie mil.Kč 0,602 0,658
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správní mil.Kč 0,529 0,578
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 10,769 11,306
A Hodnota souvisejícího infrastr. majetku podle VUME mil.Kč 261,75 350,76
B Pořiz. cena souvisejícího provozního hmot, majetku mil.Kč
C Počet pracovníků osob
D Voda pitná fakturovaná mil.rrf 0,247
E - z toho domácnosti mil.m0 0,202
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m° 0,201
G - z toho domácnosti mil.m0
H Voda srážková fakturovaná mil.m° 0,069
l Voda odpadní čištěná mil.m0
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m-

Vypracoval: Bc. Lucie Nováková

Řádek
Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka
Voda pitná Voda odpadni
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NAKLADY vč. prostředků na obnovu Kč.m‘° 41,87
12. ÚVN včetně prostředků na obnovu mil.Kč 10,769 11,306
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,951 1,011
14. - podíl kalkul, zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 8,831 8,942
15. - z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000
16. Celkem ÚVN včetně prostředků na obnovu + zisk mil.Kč 11,720 12,317
17. Voda fakturovaná pitná, odpadni + srážková mil.m° 0,247 0,270
18. CENA pro vodné, stočné Kč.rn-0 47,44 45,61
19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kc.m" 527T8 50,17

Schválil - zástupce provozovatele: Ing. Iveta Doležalová

Kontroloval: Ing. Petra Tylšová
Telefon: 727 913 055
e-mail: petra.tylsova@aquark.cz 1 - - - 
Datum: 11.11.2022 ----------- ----------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------



Příloha č. 1

lil | Vlastník - název a IČO Město Kostelec nad Orlicí IČ 00274968
Obec Tutleky IČ 00579181
p. František Siegl

Příloha č. 2

VI | IČPE související s cenou 5208-670197-00274968-1/1 -60914076
5208-670197-00274968-2/1 -60914076
5208-670197-00274968-2/2-60914076
5208-670197-00274968-3/2-60914076
5208-670197-00274968-4/1-60914076



Příloha č. 9

Splátkový kalendář
úhrad části nájemného v roce 2023 

Var. symbol 202202

Ve smyslu dodatkem č. 25 upraveného znění čl. V sm louvy o nájmu m ajetku k provozování 
veřejných vodovodů, veřejné kanalizace a ČOV, uzavřené dne 1. ledna 2000 m ezi vlastníkem -  
Měst em  Kost elec n ad  Or l icí, se sídlem Palackého nám . č. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, I Č 
274968, DI Č: v CZ00274968 a nájemcem - AQUA SERVI S, a.s. se sídlem v Rychnově nad 
Kněžnou, PSČ 516 01, I Č: 60914076, DI Č: CZ60914076 bude v roce 2023 nájem né za 
provozování m ajetku vlastníka dle článku V. odst . 2 této smlouvy (dodatku č. 25) nájem cem  
hrazena na účet  vlastníka ve splátkách takto:

Poř. číslo 
splátky

Kalendářní měsíc 
splátky

Výše splátky 
nájemného bez DPH 

v Kč

Výše splátky 
nájemného DPH 

v Kč

DUZP Splatnost 
splátky 

do

- leden

1 únor 600 000 126 000 1.2.2023 14.2.2023

2 březen 600 000 126 000 1.3.2023 14.3.2023

3 duben 600 000 126 000 1.4.2023 14.4.2023

4 květen 600 000 126 000 1.5.2023 14.5.2023

5 červen 600 000 126 000 1.6.2023 14.6.2023

6 červenec 600 000 126 000 1.7.2023 14.7.2023

7 srpen 600 000 126 000 1.8.2023 14.8.2023

8 září 600 000 126 000 1.9.2023 14.9.2023

9 ř íjen 600 000 126 000 1.10.2023 14.10.2023

10 listopad 600 000 126 000 1.11.2023 14.11.2023
... prosinec 327 888 68 856,48

V  r oce 2 0 2 3  n áj em n é  
celk em

5  7 2 7  8 8 8 1 2 0 2  8 5 6 ,4 8

Tento splátkový kalendář úhrad nájemného v roce 2023, tvořící přílohu č. 9 shora citované 
smlouvy, byl pořízen ve dvou vyhotoveních, každé s platnost i originálu, z nichž každá smluvní 
st rana obdržela po j ednom  výt isku.

1 1 01. 2025

V Kostelci n. Oři. dne. . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . V Rychnově n. Kn. dne

Za vlastníka: Za provozovatele:

~ T
RNDr\ Ťomáš Kyt lík  

starosta
I ng. Pavel Linzer, MBA Jana Drábková

předseda představenstva místopředseda představenstva

Oa q ua sesvs
AQUA l m .

@ tlí < ' Rydhw* nM HNBtnou




